Berawal dari bantuan-bantuan diatas baik dari bantuan BKMT pusat

maupun bantuan dana yang diperoleh melalui Safari Ramadhan, maka pada

tanggal 3 Mei 1999 bertepatan dengan 17 Muharram 1420 Hijriah dimulailah

perletakan batu pertama Pesantren Yatama Putri yang dicita-citakan akan menjadi

perkampungan sosial Yatama BKMT, yang berlokasi di Jln. Pallangga Raya Kec.

Pallangga Kab. Gowa, Sulawesi Selatan.

Adapun profil dari SMP Pesantren Putri Yatama Mandiri, sebagai berikut:

Identitas Sekolah